
Zarządzenie nr 38/2023 

Rektora Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu 

z dnia 31 października 2023 roku 

  

w sprawie zmiany regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu 

oraz ustalenia wysokości miesięcznego dochodu na osobę w rodzinie studenta uprawniającego 

do ubiegania się o stypendium socjalne  

 

 

Działając na podstawie art. 95 ust. 1 i 2 w zw. z art. 87 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) w zw. z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 

16 listopada 2022 roku o systemie teleinformatycznym do obsługi niektórych umów (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 

2099) w zw. z § 20 ust. 1 pkt. 2 lit. b w zw. z § 58 ust. 1 Statutu Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu 

nadanego uchwałą nr 2/40/2023 Zarządu Centrum Rozwoju Szkół Wyższych Merito Sp. z o.o. (Założyciela 

Uczelni) z dnia 30 sierpnia 2023 roku w sprawie wprowadzenia zmian w „Statucie Uniwersytetu WSB Merito w 

Poznaniu” w zw. z § 49 ust. 3 pkt 2 regulaminu organizacyjnego Wyższej Szkoły Bankowej w Poznaniu 

nadanego Zarządzeniem nr 23/2022 Rektora Wyższej Szkoły Bankowej w Poznaniu z dnia 27 czerwca 2022 

roku w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Wyższej Szkoły Bankowej w Poznaniu, w porozumieniu z 

samorządem studenckim, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadzam, w porozumieniu z samorządem studenckim, regulamin świadczeń dla studentów 

Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Regulamin wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2023 roku. 

 

§ 2 

Ustalam, zgodnie z art. 87 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) w zw. z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 16 listopada 2022 roku o systemie 

teleinformatycznym do obsługi niektórych umów (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2099), w porozumieniu z 

samorządem studenckim, że w roku akademickim 2023/2024 wysokość miesięcznego dochodu na osobę w 

rodzinie studenta uprawniającego do ubiegania się o stypendium socjalne przez studenta Uniwersytetu WSB 

Merito w Poznaniu wynosi 1.294,40 zł netto na osobę w rodzinie. 

 

§ 3 

1. Traci moc: 

1) Zarządzenie nr 18/2023 Rektora Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu z dnia 3 lipca 2023 

roku w sprawie zmiany regulaminu przyznawania i wypłacania świadczeń dla studentów 

Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu oraz ustalenia wysokości miesięcznego dochodu 

na osobę w rodzinie studenta uprawniającego do ubiegania się o stypendium socjalne. 

2) Zarządzenie nr 35/2022 Rektora Wyższej Szkoły Bankowej w Poznaniu z dnia 

21 listopada 2022 roku w sprawie powołania Komisji Stypendialnej. 

3) Zarządzenie nr 36/2022 Rektora Wyższej Szkoły Bankowej w Poznaniu z dnia 

21 listopada 2022 roku w sprawie powołania Odwoławczej Komisji Stypendialnej. 

2. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2023 roku i obowiązuje do odwołania. 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu 

 

 

 

dr hab. Ryszard Sowiński, prof. UWSB Merito 

 

 


		2023-10-31T14:47:58+0100
	Ryszard Sowiński




